
 

 

Důvodové zprávy RM 10. 10. 2019  
 

 

 

Odbor investic 
6/01  - Rekonstrukce ulice Rudní a Uhelná  

Rozhodnutí rady města 718/19 přidělilo na základě výsledku otevřeného VŘ v režimu VZMR 

zakázku rekonstrukce ulice Rudní a Uhelná firmě Dlažba Vysoké Mýto. Byla to jediná podaná 

nabídka. Termín  dodání 31.12.2019, což byla naše podmínka. Co se týče zrušení VŘ Rada města 

je oprávněna v režimu VZMR zrušit výsledek VŘ i bez udání důvodu (bylo to uvedeno i v 

podmínkách zadávací dokumentace). V minulém týdnu jsme obdrželi od firmy omluvný dopis 

podložený i osobní návštěvou majitele firmy, že pro termínové problémy na jiných stavbách, 

způsobené nemocí klíčových pracovníků nemůže s námi podepsat smlouvu. Protože jsme si 

vědomi tlaku, který na opravy komunikací v současnosti je, spojili jsme se s TS Kutná Hora 

s dotazem, zda by alespoň ulici Rudní nezvládli sami a za jakou cenu. Odpovědí  je  souhlas a 

zároveň cenová nabídka, která vzešla z ocenění Výkazu Výměr, který je přílohou materiálu. Je o 

cca 80.000,- Kč bez DPH vyšší než původní cena vítěze VŘ. Přímé zadání firmě TS Kutná Hora je 

v souladu s podmínkami horizontální spolupráce, protože firma převážnou část své produkce dělá 

pro město a město je jejím jediným společníkem. 

 


